
UCHWAŁA NR 6/II/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Polityki Społecznej jako stałej komisji Rady Gminy 
Stara Biała:

1) inicjowanie całokształtu spraw bytowych mieszkańców w zakresie zadań własnych gminy;

2) analizowanie i kontrola zadań gminy z zakresu: pomocy społecznej, porządku publicznego, ochrony 
środowiska i ochrony zdrowia;

3) opiniowanie wniosków dotyczących rolnictwa, utrzymania czystości i porządku, ochrony przeciwpożarowej
i przeciwpowodziowej;

4) ponadto sprawy: ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, edukacji, zasady udzielania 
stypendiów dla uczniów, placówek upowszechniania kultury, kultury fizycznej, turystyki i sportu, promocji 
gminy, współpracy ze społecznościami lokalnymi i organizacjami pozarządowymi, wspieranie
i upowszechniania idei samorządowej, podejmowania uchwał w sprawach herbu gminy, nazwy ulic i placów 
publicznych.

§ 2. Powołuje się Komisję Polityki Społecznej w następującym składzie:

1) radna Mirosława Grażyna Wojtalewicz - Przewodnicząca;

2) radna Monika Margarita Przyczka - członek;

3) radny Jan Sieradzki - członek;

4) radny Krzysztof Portalski - członek;

5) radny Zbigniew Truchlewski - członek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 1DF198F6-6C2D-4DC8-8AD7-82127F0B3FDF. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




